
UCHWAŁA nr XXV/182/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy nr XXI/139/2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowice Wielkie 
na lata 2013 – 2025 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 punkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach Wielkich postanawia: 

 
§ 1 

 
Zmienid Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Janowice Wielkie w ten sposób, że dotychczasowy 
załącznik nr 1 do Uchwały zastąpid załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
      

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE I OBJAŚNIENIA DO WPF 
 

 

Dane zaprezentowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 – 2025 zostały opracowane 
przy założeniach ogólnych i prognostycznych w zakresie dochodów i wydatków, które zostały opisane 
w objaśnieniach zawartych w Uchwale nr XXI/139/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku oraz w Uchwale 
nr XXIV/171/2013 z dnia 18 kwietnia 2013 roku.  

Niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji wartości planowanych dochodów i wydatków na 2013 rok 
po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy wg stanu na dzieo 26 czerwca 2013 roku.  
 
Nadto, w związku z decyzją Ministra Finansów w sprawie zwrotu niesłusznie otrzymanej części 
oświatowej subwencji ogólnej za lata 2006 – 2010, w której zobowiązano Gminę Janowice Wielkie do 
zwrotu tejże w 24 miesięcznych ratach płatnych od dnia 20 lipca 2013 roku, dokonano aktualizacji w 
wydatkach bieżących w latach 2014 – 2016, w ten sposób, że: 

- w roku 2013 zwiększono wydatki bieżące o 276.982,00 zł kosztem wydatków majątkowych 
(zmiana również uwzględniona w budżecie gminy na rok 2013), 

- w roku 2014 zwiększono wydatki bieżące o 294.000,00 zł kosztem wydatków majątkowych, 
- w roku 2015 zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 90.982,00 zł. oraz w roku 2016 o kwotę 

480.000,00 zł., przeznaczając je w analogicznych okresach na wydatki majątkowe. 
 

Wartośd przychodów i rozchodów budżetu oraz kwota długu w związku z wprowadzonymi zmianami 
nie ulega zmianie. 

 


